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Norra armee Sessvollmoeni väljaõppekeskuses peeti 7.–9. septembrini 10. Läänemere reservoh-
vitseride organisatsioone ühendav konverents Baltic Talks 2007. See tähendab, et kõikide Lää-
nemerd ümbritsevate riikide vahel roteeruv üritus on jõudnud teha ühe täisringi. Kümme aastat 
tagasi Baltic Talks’i (BT) vormis korraldatava regulaarse konverentsi eesmärgiks oli parandada 
seminarivormis aktiivse suhtlemise kaudu Läänemerd ümbritsevate riikide reservohvitseride 
üksteisemõistmist. Teisisõnu: viia personaalsel tasandil suhtluse kaudu nõukogude süsteemist 
tulnud riikide esindajateni teadmised ja kogemused NATO riikide kaitsesüsteemide ülesehitusest 
ning reservohvitseride rollist selles. 

Korraldaja on olnud alati vastava riigi reservohvitsere ühendav ja riiklikult toeta-
tav organisatsioon ning kahepäevase konverentsi raames tutvutakse ka korraldajariigi 
kaitsestruktuuride ülesehitusega. Eestist on BT konverentsidel osalenud kokku peaaegu 
poolsada reservohvitseri. 

Täna võime tõdeda, et BT on oma eesmärgid suures osas täitnud. Raudse eesriide 
tagant pääsenud Läänemeremaad on jõudsalt üles ehitanud euroopalikud kaitsestruk-
tuurid, jõudnud riikidena NATO ja Euroopa Liidu liikmeteks, asutanud oma reservohvit-
sere ühendavad kolmanda sektori organisatsioonid, mis kõik on ka vastu võetud NATO 
riikide vabatahtlikke reservohvitseride liikumisi ühendava CIORi (Confédération interal-
liée des offi ciers de réserve) täisliikmeteks. Ainuke ebaõnnestumine on, et Läänemerd 
ümbritsevate riikide seas Kaliningradi oblasti kaudu esindatud Venemaa jäi ümarlauast 
kõrvale. Kuigi Kaliningradi esindajad kahel aastal konverentsil osalesid, ei saa seda 
siiski pidada reservohvitseride vabatahtlike organisatsioonide esinduseks. Poolas oli 
kohal vaatlejana Vene saatkonna atašee ja järgmisel aastal Rootsis võis näha kahte 
erus olevat ohvitseri, kes aga ei esindanud ühtegi organisatsiooni. Vaadates praegusi 
arenguid Venemaal, ei näinud 2007. aasta konverentsil osalejad ka võimalust sealt 
lähiajal vestluspartnerit leida.

Tänavuse kokkusaamise teemaks oligi konverentsi tulevik. Samas vormis ja samadel 
eesmärkidel enam ei jätkata. See oli kõigi osalejate ühine otsus. Kuid sama ühine oli 
ka otsus, et mingis vormis tuleb koostööd siiski edasi arendada. Ühisel arutelul moo-

dustati viieliikmeline töörühm, mille 
ülesandeks jäi veel selle aasta jooksul 
välja töötada ettepanekud Läänemere 
riikide reservohvitseride ühistöö jätka-
miseks. Töörühma kogunemiskohaks 
pakuti Tallinn, kuivõrd Balti Presiidium 
koguneb nii ehk teisiti novembri keskel 
Tallinnas. Kõik töörühmas osalejad olid 
ettepanekuga päri. 

2008. aastal korraldatakse Baltic 
Sea Cooperation’i (BSC) konverents 
Taanis ja sellega algab ka ühistöö uus 
ring ümber Läänemere. Sõnga, BT on 
lõppenud, elagu BSC!

Baltic Talks 2007

Baltic Talks’i seminaride korraldajariigid
1998 – Taani (vt Kaitse Kodu 6, 1998)
1999 – Taani
2000 – Leedu
2001 – Poola
2002 – Rootsi
2003 – Läti (vt Kaitse Kodu 5/6, 2003)
2004 – Soome (vt kaitse Kodu 5, 2004)
2005 – Saksamaa (vt Kaitse Kodu 5, 
2005)
2006 – Eesti (vt Kaitse Kodu 6, 2006)
2007 – Norra

Pärast EROK 10. aastapäeva pidustusi ja EROK juubelihõngu-
liste 10. laskmise karikavõistluste lõppemist on aeg vaadata 
edasi. Kas just järgmiseks kümneks aastaks, kuid vähemalt 
järgmisesse aastasse, mil algavad järjekordsed vabatahtlike 
reservohvitseride kursused (VROK 2008). 

Kuigi reservohvitserkonna kujunemisel ei ole viimase 
10 aasta jooksul läbi viidud VROKd täiesti monopoolses 
osas, on nendest osavõtnute seas kõige enam neid, kel-
lest hiljem on saanud meie kogu liikmed ja kes ka ohvit-
seriks saanutena on kõige enam valmis oma vaba aega 
riigikaitselisteks tegemisteks kulutama. Üldjuhul on nen-
de kursuste lõpetanud inimesed, kellel on kõrgendatud 
ühiskondlik aktiivsus ja roll tsiviilelus.

Kümne aasta jooksul on VROK läbinud erinevate elu-
valdkondade esindajad. Et sageli on tegemist ka ühiskon-
nas tuntud inimestega, on see paratamatult jätnud neile 
kursustele oma maine. Kuid tänu nende inimeste pühen-
dumisele on tegemist ennekõike positiivse kuvandiga. 
Kuigi on olnud kuulda hääli, et senisel kujul kursusi enam 
ei korraldata, toimuvad need 2008. aastal veel siiski. Loo-
detavasti jätkub see traditsioon ka edaspidi. On selge, et 
ajas asjad muutuvad ja ilmselt muutub ka kursuse formaat, 
kuid vajadus selliste kursuste järele on jätkuvalt olemas 
– ühelt poolt kaitseväe vajadus teatud erialaohvitseride 
järele ning teiselt poolt suurepärane võimalus riigikaitse-
huvilistele ja samas kõrge tsiviilvõimekusega juhtidele, kes 
tahavad anda panuse Eesti kaitseväe arengusse.

Õige pea on algamas VROK 2008 komplekteeri-
mine. Loodetavasti on ka Tagavaraväe lugejate hulgas 
neid, kes kaaluvad oma vaba aega senisest rohkem 
riigikaitsesse panustada – saada vabatahtlike kursusel 
Eesti ohvitseriks. Selles protsessis on oma roll ka prae-
gustel kogu liikmetel, kelle 
ülesanne on julgustada ja 
anda nõu neile tublidele 
juhtidele ja spetsialistide-
le tsiviilelus, kes vastaksid 
igati VROK 2008 kandi-
daadi nõuetele.

Tänastele ja tulevastele 
reservohvitseridele
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KUNO PEEK, nooremleitnant, EROK, juhatuse 
liige (välissuhete toimkond)

Ohvitseritele mõeldud juhtimisalane seminar BALT-
JOLDS 2007 (Baltic Junior Offi cer Leadership De-
velopment Seminar) korraldati 27.–30. septembrini. 
Seminar on mõeldud kuni kapteni auastmes ohvit-
seritele ja selle eestvedaja on Rootsi Reservohvit-
seride Kogu SVEROF. 

BALTJOLDS 2007: PSYOPS Course

PELLE PEEK, EROK toetajaliige

Vahetult enne 17.–19. augustini korraldatud EROK 
suvelaagrit osalesid mitmed EROK liikmed Soomes 
Padasjoe laskelaagris (ca 150 km Helsingist). Laagri 
korraldaja Kanta Helsinkin Reservi Upseerit (KHRU) 
on Soome Reservohvitseride Kogu (RUL) Helsingi 
osakond ning on ühtlasi ka EROK Tallinna osakonna 
Soome partnerosakond. 

EROKst osales seitse liiget: leitnant Tiit 
Ling, nooremleitnant Ilmar Raag, nooremleit-
nant Holger Haljand, nooremleitnant Kuno 
Peek, lipnik Tarmo Areda, lipnik Aivar Toome 
ja toetajaliige Pelle Peek. Tegemist oli plaani-
välise üritusega ja osalejatel tuli ise kanda kõik 
kulud. Siinkohal suured tänud soomlastele, kes 
võtsid enda kanda moona, majutuse ja toitlus-
tamisega seotu. 

Eestlased jõudsid kohale reede õhtul. Lau-
päeva hommikul algas laagri põhiosa – lask-
mine. Eestlaste rõõmuks oli laagris väga vähe 
Soome ohvitsere (10–15), seega jagus moona 
iga laskuri kohta enam kui küll. Laskmisel ka-
sutati practical-laskmisest tuttavaid reegleid 
ja elemente. Relvade valik oli tagasihoidliku 
laagri kohta muljetavaldav: erinevatel radadel 
sai lasta erinevatest pumppüssidest, snaipri-
püssist, püstolist, automaatidest ja vanadest 
vintpüssidest. Ei puudunud ka erinevatest rel-
vadest kombineeritud rajad. Lisaks ilmus iga 
natukese aja tagant mõne Soome kolleegi auto 
pagasiruumist välja uusi relvi. Laagri lõpuks oli 
kasutatud relvade arv umbes 20. 

Padasjoe laagrit võikski kokkuvõtvalt ise-
loomustada kui moona äralaskmise laagrit. 
Ehkki laskmine toimus hommikust õhtuni eri-
nevatest relvadest erinevatel radadel, ei jõu-
tud kogu kohale toodud moona vallide suunas 
lasta. EROK liikmetele valmistas seekord enim 
rõõmu pumppüssirada. Peamiselt tänu sellele, 
et meil on neid relvi vähe ja keegi polnud varem 
seda tüüpi relvast lasknud. Soome kolleegid 
olid väga tänulikud, et eestlased jälle pärast 
aastast vaheaega üritusest osa võtsid ning nad 
ootavad meid järgmisel aastal taas.

Killukesi Helsingi resrvistide Padasjoe laskelaagrist

Kuigi relvi oli palju ja moona ohtralt, viidi laskmine läbi igati reeglitekohaselt.

Padasjoe laskelaagri sõbralik reservistidepere.

Seminar Paikusel
Seminar viidi läbi Sisekaitse Akadeemia 

Politseikolledži Paikuse Politseikoolis. Eelmi-
sed kaks aastat korraldati BALTJOLDSid Lätis. 
Eestis korraldati selline seminar viimati 2002. 
aastal Paldiskis. Seekordse BALTJOLDSi staa-
bitöös osalesid nooremleitnant Kuno Peek 
(staabiülem), lipnik Jimmy Karp (koordinat-
siooniohvitser) ja toetajaliige Pelle Peek (fi -
nantsohvitser). Lisaks olid tegevad Rootsi poolt 

major Jan Sjölin (seminari eestvedaja, lektor) ja 
kapten Pontus Weström (lektor, PSYOPSi spet-
sialist). Kokku osales programmis 23 ohvitseri 
Rootsist, Lätist, Leedust ja Eestist. Esmakordselt 
olid kutsutud liikmed ka Soome, Taani ja Norra 
kogudest, kuid erinevatel põhjustel ei saanud 
nad osaleda. EROKst osalesid õppetöös leitnant 
Aivar Koitla, leitnant Janno Simm, nooremleit-
nant Aavo Pekri, nooremleitnant Richard Raid ja 
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MÕELGEM KAASA!

Käesoelava artikkel tugineb 2007. aasta 25. juulil 
ajakirjas Janes’s Defence Weekly ilmunud analüü-
tik Matthew Smith artiklile  ja lähtub järgmistest 
prognoosidest:

ametlikud numbrid osutavad, et aastaks 
2009 ulatuvad Venemaa kaitsekulutused 
triljoni rublani; 
enamik vahenditest on määratud relvajõu-
dudele, aga oma osa saavad ka teadus- ja 
arendustöö ning tuumarelvastuskomp-
leks.

Venemaa Rahandusministeeriumi pla-
neerimise kohaselt peaksid Venemaa riik-
likud kaitsekulutused aastal 2009 esimest 
korda ületama triljoni rubla (39,3 miljardi 
USA dollari) piiri. Sellisele eemärgile jõudmi-
ne Venemaa poolt kaotaks vahe kulutustes 
võrreldes selliste Lääne-Euroopa riikidega 
nagu Prantsusmaa ja Saksamaa. Võrdluseks 
asjaolu, et Eesti kaitsekulutuste suuruseks 
on Kaitseministeeriumi valitsemisalas 2007. 
aastal orienteeruvalt 4 miljardit Eesti krooni  
(350 miljonit USA dollarit).

Venemaa rahandusministeeriumi avalda-
tud dokumendid osutavad, et kulutused relva-
jõududele, tuumarelvadele, riigikaitsealasele 

teadus- ja arendustööle, rahvusvahelistele 
operatsioonidele ning määratlemata “teistele 
riigikaitse elementidele” ulatuvad 2009. aasta 
eelarves 1,038 triljoni rublani; relvajõud saa-
vad kogusummast 791,8 miljardit rubla. Teised 
olulisemad tulusaajad on kaitsealane teadus- 
ja arendustöö, millele on määratud 125 miljar-
dit rubla, ja tuumarelvakompleks, mida ootab 
19,8 miljardit rubla. Venemaa riigikaitse eelar-
ve on tunduvalt suurenenud viimastel aasta-
tel, kui president Vladimir Putin on püüdnud 
taaskehtestada Moskva mõju maailmaareenil. 
Aastal 2001 eraldati riigikaitsele riigieelarves 
214,7 miljardit rubla, kuid aastaks 2007 oli see 
summa neljakordistunud hinnanguliselt 860 
miljardi rublani. Hoolimata kiirest ja pidevast 
kasvust jääb Venemaa globaalses mastaabis 
siiski teise järgu militaarkulutajaks, tema 
ametlik eelarve on umbes kümnendik USA 
kaitsekulutustest ja pool Ühendkuningriigi 
omadest.

Samal ajal, kui kulutuste suurendamine on 
võimaldanud Venemaal ületada aastal 2004 
Itaalia kaitsekulutused ning vähendanud vahet 
teiste Lääne sõjaliste suurvõimudega, nagu 
Prantsusmaa ja Saksamaa, pole ida poole vaa-
dates asjad sugugi nii selged. Aastaks 2006 

olid Venemaa kaitsekulutused ületanud India 
omi. Traditsiooniliselt on kahe riigi vahel tihe-
dad kaitselased suhted, India on üks Venemaa 
ekspordi tähtsamatest sihtriikidest ning hiljuti 
sõlmitud kokkulepped puudutavad kõrgteh-
noloogilisi lennukisüsteeme. Venemaa 2001. 
aasta kaitse-eelarve moodustas 15,6% Jaa-
pani omast, aga ennustuste kohaselt jäävad 
Tokyo kulutused lähemas tulevikus püsima 
48 miljardi dollari juurde. Tõenäoliselt möö-
dutakse Jaapanist aastal 2012. Hiina on ame-
tis oma kaitseeelarve kiire suurendamisega. 
Ametlikult kasvavad Hiina kulutused kiiremini 
kui Venemaa omad, praeguste suundumuste 
jätkudes peaks lõhe veidi suurenema.

Olulise regionaalse konkurendina tunneb 
Venemaa ilmselt muret selle pärast, et vahe 
Hiinaga kaitsekulutustes suureneb, eriti kuna 
sisemiste reformide eesmärgiks on muuta 
Rahvavabastusarmee tulevikus vähem sõltu-
vaks Venemaal toodetud relvadest ning võib 
ette aimata ka Hiina muutumist konkurendiks 
relvaekspordi valdkonnas teistesse Venemaa 
varustatavatesse riikidesse.

Refereeris Aivar Engel, kapten

Venemaa kaitsekulutused kasvavad üha hoogsamalt

lipnik Merje Meerits. Lisaks osales esmakord-
selt tegevteenistuse esindaja, kaitsejõudude 
peastaabi ohvitser leitnant Taavi Tuisk.

Korraldamise poolelt oli rootslaste üles-
andeks sisustada õppetunnid, ette valmistada 
õppematerjalid ja grupitööd. Kogu muu planee-
rimine ja teavitamine jäeti EROK korraldada. 
Paikuse Politseikool valiti seminaripaigaks 
tänu huvitavale ja heale asukohale (Tallinnast 
eemal, aga Pärnu vahetus läheduses), et eden-
dada politsei ja (reserv)ohvitseride koostööd, 
ning ka seetõttu, et enamik EROKi liikmeid 
polnud seal varem viibinud. 

Teemaks psühholoogilised operatsioonid
Seminari õppeteemaks oli PSYOPS ehk 

psühholoogilised operatsioonid. Enamik 
loenguid tugines Afganistani missioonile. 
Lektorite seas hiilgas sisukate ettekannete-
ga kapten Pontus Weström, kes on juhtumisi 
ka spetsialist Balkani operatsioonidel ning 
jagas lahkelt õppuritele oma kogemusi ja 
teadmisi. 

Õppetöö oli jagatud kahte ossa: esimeses 
pooles loengud, teises arutelud, grupitööd 
ja ettekanded. Seminari avarivistusel esines 
kõnega Eestis resideeruv Rootsi kaitseatašee 
kolonelleitnant Hans Hansson. Seminaril esi-
nesid veel Leedu ja Eesti õppurid, tutvustades 
oma PSYOPSi-kogemusi: leedukad rääkisid 
Afganistani missioonist, eestlased aga näita-

sid DVD-lt Pronksööd ja jagasid oma muljeid 
kogemustest nende rahutuste tõrjumisel. Tore 
oli see, et pärast fi lmi ja kogemuste jagamist 
tellisid endale suveniiriks nimetatud DVD kõik 
Rootsi ja Läti ohvitserid. 

Õppetöö väline programm oli suunatud 
peamiselt noorematele ohvitseridele. Võrrel-
des varasemate seminaridega oli kavas rohkem 
sportlikke ettevõtmisi: hommikujooks, sportlik 
pärastlõuna (võrkpall, saalibändi, lõuatõmbe-
võistlus, jõusaali kasutamise võimalus). Erili-
sed tänud EROK Pärnu osakonnale, eelkõige 

leitnant Jüri Kasele, kes andis põhjaliku ülevaa-
te Tori Eesti sõjameeste mälestuskirikust vane-
matele ja mitte nii sportlikele ohvitseritele. Põ-
hiürituseks oli seekord korralik värvikuulilahing 
õppurite vahel, pärast seda sai süüa ja sauna 
Sindi forellikasvanduses. Seminar lõppes uhke 
lõunasöögiga Pärnu jõel ujuvrestoranis.

Järgmine BALTJOLDSi seminar on kavas aas-
ta pärast. Teema ja koht on veel teadmata, kuid 
oodatakse Leedu initsiatiivi ürituse korraldami-
sel. Samas andis EROK teada, et on valmis ka 
tuleva aasta seminaril olema võõrustajarollis.

Noorematele reservohvitseridele pakus juhtimisseminaril BALTJOLDS 2007 lõõgastust vana hea värvikuulilahing.



Eesti Reservohvitseride Kogu infoleht 
Tagavaravägi ilmub ajakirja Kaitse Kodu! 
vahelehena.
Toimetaja lipnik Hannes Võrno 
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(andre@erok.ee, tel 501 6178)

Väljaõppetoimkond 
nooremleitnant Tanel Järvet
(tanel@erok.ee, tel 517 3798)

Välissuhete toimkond
nooremleitnant Kuno Peek
(kuno@erok.ee, tel 554 3210)

Teabe- ja tavanditoimkond
lipnik Hannes Võrno
(hannes@erok.ee, tel 516 6001)

Personalitoimkond
lipnik Anne Must
(anne@erok.ee, tel 5661 7816)

Koolitustoimkond
leitnant Priit Heinsalu
(priit@erok.ee, tel 509 2102)

EROK postiaadress:  
Narva mnt 8, 10117 Tallinn

HEINO PIIRSALU, kapten, 
EROK laskevõistluste korraldaja 2001–2004

Mõned nädalad tagasi lõppesid Kaitseliidu Männi-
ku lasketiirus järjekordsed EROK karikavõistlused 
laskmises. Sedakorda oli tegemist juubeliürituse-
ga, nimelt olid võistlused oma järjekorranumbrilt 
kümnendad. See tõsiasi tingis vajaduse teha põgus 
tagasivaade EROK laskevõistluste ajaloole.

Algus tehti lahingukoolis
Esimesed laskevõistlused korraldas 1998. 

aastal Kaitseväe Lahingukoolis kooli tollane 
ülem kapten Raivo Tamm. Võistlejaid oli kokku 
umbes 15 ja võisteldi kahes harjutuses: püstolist 
PM lasti 25 m ja automaadist Galil 150 m dis-
tantsilt. Esimese võistluse võitis allakirjutanu, 
teine oli tollane nooremleitnant Raul Hindov ja 
kolmas leitnant Arvo Kivikas. Ka järgmise las-
kevõistluse korraldas lahingukool. Võitjad said 
autasuks kooli EROK logoga kruusi.

Et laskmine on ohvitseriameti üks olulisi 
ametioskusi, otsustas EROK juhatus ka selle-
le üritusele senisest suuremat kaalu anda ja 
2000. aastal tehti ürituse korraldamine üles-
andeks mulle, kes ma olin tol ajal mh Kaitseliidu 
Tallinna maleva Nõmme malevkonna vabataht-
lik pealik. Mainitud asjaolu hõlbustas oluliselt 
ülesandega toimetulemist. Kõigepealt sai muu-
detud ürituse aeg – varakevade asemel viisime 
võistluse läbi hilissuvel-varasügisel ja võistlus-
paigaks sai Kaitseliidu Männiku lasketiir, kus on 
korraldatud ka kõik järgmised võistlused. 

Laiendatud sai ka tegevuse formaati. Nimelt 
sai kaitsevägi kingitusena uusi relvi: USA poolau-
tomaatvintpüsse M-14 ja Rootsi ründevintpüsse 
AK-4 ning nende tutvustamiseks viidi laskevõist-
luse raames läbi nimetatud relvade õpe. Võist-
luste kavva tulid ka dünaamilisemad harjutused, 
nagu näiteks tõusvate-langevate sihtmärkide 
(Hardi) laskmine mitmesuguste eri variantidega. 
Võistlejaid oli järgnevatel aastatel 30–50. 

Tänuga tuleb meeles pidada Kaitseliidu Tallin-
na maleva tugevat toetust võistlusele. Malev aitas 
nii relvade, laskemoona kui ka instruktoritega, kel-
lest eriti tänan vanemseersant Jaanus Viirlod ja 
veebel Rain Pöörat Kaitseväe Lahingukoolist. Palju 
muret ja tööd valmistas tulemuste operatiivne ja 
kvaliteetne kokkuvõtmine, mida tegid vaheldumisi 

“Kiirus ja täpsus” – 10 aastat EROK laskevõistlust
EROK tolleaegne sekretär Ele Villo, leit-
nant Raul Hindov ja leitnant Kaido Ruul. 
Auhindadeks olid sel perioodil lihtsad 
medalid ja diplomid. Laskevõistluste 
oluliseks osaks kujunesid meeleolukad 
laupäevased koosviibimised Kaare tä-
nava külalistemajas.

Tee rahvusvaheliseks võistluseks
Seoses EROK väljaõppelise te-

gevuse elavnemisega (eelkõige tänu 
nüüd kaptenipaguneid kandvale Raul 
Hindovile ja nooremleitnant Tanel 
Järvetile) tekkis meie aktiivsemate liik-
mete seas mõte korraldada EROK las-
kevõistlused hoopis kõrgemal tasemel 
ning muuta need üleriigiliseks, koguni 
rahvusvaheliseks võistluseks. Aasta 2002 oli see 
tähis, mil esimest korda osalesid meie võistlustel 
Läti ja Leedu võistlejad. (“Kodustatud” taanlane 
major Kai Willadsen oli osalenud võistlustel juba 
2001. aastast.) Ka läks võistluste korraldamine 
tervikuna üle EROK juhatuse väljaõppetoimkon-
nale eesotsas kapten Raul Hindoviga, kes, kaa-
sates leitnant Kaido Ruuli, nooremleitnant Tanel 
Järveti, nooremleitnant Kalvi Abeli, nooremleit-
nant Kardo Merivaldi ja teised EROK liikmeid, viis 
võistluse kahe aastaga täiesti uuele tasemele. 

2004. aastast alates on väärikamaks muu-
tunud ka auhinnalett: võistlustel on oma uni-
kaalne medal, üldvõitjale paneb auhinnad välja 
kaitseväe juhataja ning EROK parimale “Vaba-
dussõja võitleja” kuju kapten Heino Piirsalu. 
Kõik võistlejad saavad alates 2006. aastast ka 
osavõtja märgi. Olgu siinkohal öeldud tänusõ-
nad nii Kaitseliidu Tallinna malevale kui ka Kait-
sejõudude Peastaabile osutatud toetuse eest.

Tänavune, kümnes EROK karikavõistlus 
oli suurepärane näide kogu ürituse arengust 
– osales ca 190 võistlejat kuuest riigist ning 
peaaegu kogu kaitseväe ja jõustruktuuride 
struktuur. Tulemuste kokkuvõtmine käis kii-
resti. Külalised märkisid korduvalt korralduse 
ladusat ja kõrget taset. Võistlus, mille motoks 
on “Kiirus ja täpsus”, on saanud värske ja hu-
vitava formaadi. Korduvalt oli kuulda ka ütlust, 
et sellise korraldusega saavad hakkama vaid 
vabatahtlikud. Jääb üle vaid soovida, et korral-
dajate jõud ei raugeks ja et järgnevad aastad 
tooksid uusi huvitavaid laskeelamusi.

2002. aasta laskevõistlustel õpiti tundma poolautomaatvintpüssi 
M-14.

Vabatahtlike reservohvitseride kursus (VROK) 2008. aastal

VROK viiakse läbi Kaitseväe Võru Lahingukoolis (vt www.lahingukool.ee) nelja moodulina 
(neljas etapis) alljärgnevalt:
0-moodul: 9.–10. nädal ehk 25.02–07.03.2008 (v.a nädalavahetus)
1. moodul: 22.–23. nädal ehk 26.05–06.06.2008 (v.a nädalavahetus)
2. moodul: 34.–35. nädal ehk 18.–29.08.2008 (v.a nädalavahetus)
3. moodul: 50.–51. nädal ehk 08.–19.12.2008
Kandideerimise tähtaeg on 2. jaanuar 2008. 
Teave kursuse ja vajalike dokumentide kohta EROK kodulehel (www.erok.ee). 


